Ig°42(4201000"

Prefeitura Municipal de Marco
Estado do Ceará

SECRETARIA DE SAÚDE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 046/2023 (BBMNET)

ADENDO N°01

REF.:  Registro de Pregos para a aquisição de 04 (quatro) ambulâncias simples
remoção destinadas à  Sec.  de Saúde da Prefeitura Municipal de Marco-CE.

A Secretária acima identificada da Prefeitura Municipal de Marco torna público
para conhecimento dos interessados que, pelo presente adendo à licitação sob a
modalidade de Pregão Eletrônico acima citada, fica alterado o que se segue:

1) CAPITULO 1 - DO ENDEREÇO, DATA, HORÁRIO, INICIO DE ACOLHIMENTO
DAS PROPOSTAS E ABERTURA DAS PROPOSTAS, PRAZO DE DISPUTA,
ENDEREÇO ELETRÔNICO E ANEXOS

Onde  se Id:

"1.2. - INICIO E FIM DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS E ABERTURA
DAS PROPOSTAS
•••

Fim e abertura: 10 de janeiro de 2024, ás 08h. (Horário de  Brasilia).

1.3. - DATA E HORÁRIO PARA INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE
PREÇOS, ENDEREÇO ELETRÔNICO E NÚMERO DA LICITAÇÃO
10 de janeiro de 2024, ás 08:15h (HORARIO DE  BRASILIA).  A ... . "

Leia-se:

" 1.2. - INICIO E FIM DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS E
ABERTURA DAS PROPOSTAS

Fim e abertura: 23 de janeiro de 2024, ás 08h. (Horário de  Brasilia).

1.3. - DATA E HORÁRIO PARA INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE
PREÇOS, ENDEREÇO ELETRÔNICO E NÚMERO DA LICITAÇÃO

23 de jan 	2024, às 08:15h (HORÁRIO DE  BRASILIA).  A ... . "

Av. Pref.  Guido  Osterno, S/N — Centro -- Fone: (88) 3664.1077 - Nvww.marco.ce.u,ov.hr
CNPJ: 07.566.516/0001-47 CGF 06.920.246-0

CEP: 62.560-000 — Marco/CE
1

Jes  ID,

Marco-CE., 09 de janeiro de 2024.

o Arman o iva

Prefeitura Municipal de Marco
Estado do Ceará

2) ANEXO I — TERMO DE REFERENCIA —4. PLANILHA DE QUANTITATIVOS E
ESPECIFICAÇÕES

Onde  se Id:

{I

Lote Item DESCRIÇÃO UND QTD Vr. Unt. Vr. Total

1 1

VEICULO 	AUTOMOTOR 	AMBULÂNCIA 	TIPO

SIMPLES REMOÇÃO, TIPO A — Ambulância

6 GRAFISMO PADRÃO AMBULÂNCIA

Será considerado veiculo novo, zero km, o veiculo
deverá 	vir 	emplacado 	e 	licenciado 	e 	com 	toda
documentação exigida pelos Órgãos de fiscalização. o
veiculo deverá ter o primeiro emplacamento em nome
do município contratante. Garantia  minima  de 1 ano

do fabricante do veiculo.

Und. 04

Leia-se:

Lote Item DESCRIÇÃO UND QTD Vr. Unt. Vr. Total

1 1

VEICULO 	AUTOMOTOR 	AMBULÂNCIA 	TIPO
SIMPLES REMOÇÃO, TIPO A — Ambulância
...

6 GRAFISMO PADRÃO AMBULÂNCIA

Será considerado veiculo novo, zero km, o veiculo
deverá 	vir 	emplacado 	e 	licenciado 	e 	com 	toda
documentação exigida pelos órgãos de fiscalização.
Garantia  minima  de 1 ano do fabricante do veiculo.

Und. 04

As demais condições e cláusulas, bem como os outros lotes, constantes do Edital
original continuam inalteradas, especialmente 	que se refere ao LOCAL para
realização do certame.

de Saúde

Av. Pref.  Guido  Osterno, S 	Cent-  Fone: (88) 3664.1077 - ‘N 	.marco.ce.gov
CNPJ: 07.566.516/0001-47 - CGF 06.920.246-0

CEP: 62.560-000 — Marco/CE
2

	Page 1
	Page 2